



Akademia Muzyczna
im. Grażyny i Kiejstuta Bacewiczów w Łodzi

Łódź, 22 grudnia 2020 roku

Fenomen muzyki XX i XXI wieku – powrót piękna

8. AŻ Festiwal online

Koncert z perkusyjną muzyką współczesną to kolejna propozycja w ramach 8. AŻ Festiwalu. Dwie absolwentki Akademii Muzycznej w Łodzi – Ewelina Hajda i Małgorzata Kolasa – oraz The Bacewicz Percussion Ensemble pod kierownictwem Piotra Sutta odkryją na nowo piękno muzyki XX i XXI wieku, dzięki kompozycjom m.in.: Steve’a Reicha, Philipa Glassa i Johna Cage’a. Na wieczór pełen różnorodnych barw i nastrojów Akademia Muzyczna w Łodzi zaprasza 30 grudnia 2020 (środa) o godzinie 18.00 na swój kanał na platformie YouTube.

W programie wieczoru znalazły się kompozycje przede wszystkim na marimbę i wibrafon. Niepowtarzalne brzmienie i barwa tych instrumentów sztabkowych zaintryguje i oczaruje słuchaczy. Podczas wieczoru, obok utworów znanych XX-wiecznych twórców – Steve’a Reicha, Philipa Glassa i Johna Cage’a, znajdzie się muzyka współczesna z różnych stron świata. Zabrzmią dzieła m.in. kompozytora grecko-kanadyjskiego Christosa Hatzisa, niemieckiego twórcy Rüdigera Pawassara, Amerykanina Ivana Treviño oraz kompozytora z Nowej Zelandii – Johna Psathasa.

Ewelina Hajda jest absolwentką Akademii Muzycznej w Łodzi, Królewskiego Konserwatorium w Antwerpii i Konserwatorium w Strasburgu. W jej repertuarze znajdują się zarówno transkrypcje muzyki klasycznej, jak i kompozycje z XXI wieku, w tym prawykonania twórczości polskich kompozytorów. Małgorzata Kolasa – perkusistka, muzyk orkiestrowy, pedagog. Jest absolwentką Akademii Muzycznej w Łodzi. Współpracuje z wieloma orkiestrami symfonicznymi i operowymi, m.in. z Teatrem Wielkim i Teatrem Muzycznym w Łodzi, Płocką Orkiestrą Symfoniczną i Filharmonią Kaliską. Współpracowała również z łódzkimi teatrami.

The Bacewicz Percussion Ensemble tworzą studenci, pracujący na co dzień pod opieką dra hab. Piotra Sutta: Dagmara Karandys, Patrycja Urbańska, Ozeasz Błaszczuk, Szymon Brillowski, Bruno Deredos, Krzysztof Kloch, Rafał Lenartowicz, Kamil Mielniczuk, Dawid Modzelewski.

więcej informacji:

<http://www.amuz.lodz.pl/pl/koncerty-i-wydarzenia-zapowiedzi/grudzien-2020/155543-8-az-festiwal-online-2020-12-30>